陕路办[2012]10 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

总部公务车辆违章处理规定》的通知

各部门：

    现将《陕西路桥集团有限公司总部公务车辆违章处理规定》

予以印发，请遵照执行。

二 O 一二年十月二十四日

主题词：印发  违章处理  规定  通知

抄送：郭总经理，王副总经理，米总监，档。

  录入：张  芳                          校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室      2012 年 10 月 24 日发
                                              共印 5 份